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DOLINA NOTECI SUPERFOOD DANIE Z
CIELĘCINY KARMA SUSZONA 1KG

Cena 47,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent DOLINA NOTECI

Opis produktu
 Dolina Noteci SUPERFOOD – danie z cielęciny

Karma Dolina Noteci SUPERFOOD danie z cielęciny jest pełnoporcjową, bytową karmą przeznaczoną dla dorosłych kotów.
Danie to jest wyjątkowo lekkostrawne dzięki składowi opartemu na cielęcinie – jest ona gatunkiem mięsa, z którego wyjątkowo
dobrze trawione są białka i tłuszcze. Bogactwo nienasyconych kwasów tłuszczowych i aminokwasów zawartych w karmie
zapewnia kotom długie i zdrowe funkcjonowanie. Dodatki takie jak nasiona babki płesznik, jukka Mojave, siemię lniane, czy
surowców będących źródłem prebiotyków: mannanooligosacharydów, β-glukanów i inuliny gwarantuje prawidłowy proces
trawienia oraz stymuluje do prawidłowego działania układ odpornościowy kota. Suma związków biologicznie czynnych chroni
organizm przed negatywnymi konsekwencjami m.in. stresu oksydacyjnego, czyli stanu kiedy w organizmie zaburzona jest
równowaga pomiędzy ilością szkodliwych wolnych rodników a przeciwutleniaczy, których zadaniem jest neutralizacja tych
pierwszych. Stan ten może doprowadzić do wielu chorób i szybszego starzenia się organizmu. Na produkcie może występować
biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej krystalizacji składników mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy. Na
produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej krystalizacji składników mięsa. Nie ma on
wpływu na jakość karmy.

Danie z cielęciny Superfood posiada następujące zalety:

36% mięsa, serc, wątroby, żołądków cielęcych,
29% mięsa, serc, wątroby, żołądków z kurczaka,
15% mięsa, płuc i nerek z wieprzowych,
olej z łososia,
zawiera świeże warzywa i owoce (szpinak, aronię),
bogactwo związków biologicznie czynnych (mannanooligosacharydów, β-glukanów, lecytyny, inuliny z cykorii,
czeremchy, spiruliny omułka nowozelandzkiego zielonowargowego, nasion konopi, herbaty zielonej, oregano
suszonego),
nie zawiera mączek zwierzęcych, barwników ani konserwantów,
jest bezzbożowa, bezglutenowa,
jest wyprodukowana w niskiej temperaturze suszenia gwarantującej utrzymanie wysokiej wartości odżywczej
surowców z zachowaniem bezpieczeństwa mikrobiologicznego.  

Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe
Zawiera zestaw witamin i składników mineralnych
Zawiera taurynę
Bezglutenowa
Bez syntetycznych aromatów, wzmacniaczy smaku i barwników
80% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego

Skład
cielęcina 36% (mięso, serca, wątroba, żołądki), kurczak 29% (mięso, serca, wątroba, żołądki), wieprzowina 15% (mięso, płuca,
nerki), tłuszcz z kurczaka, jaja, skrobia grochowa, substancje mineralne, olej z łososia 0,8%, celuloza sproszkowana, szpinak,
aronia, czeremcha, nasiona babki płesznik, drożdże piwne suszone (zawierające prebiotyki: mannanooligosacharydy i β-
glukany), lecytyna, inulina z cykorii (prebiotyk), siemię lniane, jukka Mojave, spirulina, omułek nowozelandzki zielonowargowy,
nasiona konopi, herbata zielona, oregano suszone 0,01%.

Składniki analityczne
białko surowe – 41%, tłuszcz surowy – 20%, popiół surowy – 8%, włókno surowe – 3%, wilgotność – 8%. 
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